
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА КИРОВО-ЧЕПЕЦКА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

16.08.2024  № 47/163 

 

О тексте избирательного бюллетеня для голосования  

на дополнительных выборах депутата  

Кирово-Чепецкой городской Думы шестого созыва  

по Кирово-Чепецкому одномандатному избирательному округу № 3 

8 сентября 2024 года 

 

В соответствии с частью 4 статьи 56 Закона Кировской области  

от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов  

и глав муниципальных образований в Кировской области», на основании 

постановления территориальной избирательной комиссии города Кирово-Чепецка 

Кировской области от 14.06.2024 № 38/128 «О возложении полномочий окружной 

избирательной комиссии на территориальную избирательную комиссию города 

Кирово-Чепецка при проведении дополнительных выборов депутата  

Кирово-Чепецкой городской Думы шестого созыва по Кирово-Чепецкому 

одномандатному избирательному округу № 3 8 сентября 2024 года», 

территориальная избирательная комиссия города Кирово-Чепецка Кировской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Кирово-Чепецкой городской Думы шестого 

созыва по Кирово-Чепецкому одномандатному избирательному округу № 3 8 

сентября 2024 года согласно приложению. 

 
 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

города Кирово-Чепецка 

 

  

 

Д.М. Сидоренко 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

города Кирово-Чепецка 

 

  

 

А.Ю. Петухов 

 

 



Приложение 

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии города Кирово-

Чепецка Кировской области 

от 16.08.2024  № 47/163 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 

для голосования на дополнительных выборах депутата 

Кирово-Чепецкой городской Думы шестого созыва 

по Кирово-Чепецкому одномандатному избирательному округу № 3  

 

8 сентября 2024 года 

 

Подписи двух членов участковой 
избирательной комиссии с правом 

решающего голоса и печать 
участковой избирательной 

комиссии) 
 

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,  

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь 

 АРАСЛАНОВ 

 Ренат Магсумович 

   

1968 года рождения; Кировская область, город Киров; 

Общество с ограниченной ответственностью «МТД», 

мастер участка; самовыдвижение   

 

 

 АТАХАНОВ 

 Руслан Абдурахимович 

   

1993 года рождения; Кировская область, город Киров; АО «КС 

Керамик», начальник отдела по охране труда; выдвинут: 

Кировское региональное отделение ЛДПР; член 

политической партии ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России   

 

 

 БЕССОНОВ 

 Вячеслав Андреевич 

   

1987 года рождения; Кировская область, город Киров; ООО 

«Советская агрофирма», заместитель генерального директора 

по правовым вопросам; выдвинут: Кировское отделение 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ– ЗА ПРАВДУ»   

 

 

 ВОРОЖЦОВ 

 Александр Владимирович 

   

 

1998 года рождения; Кировская область, г.Киров; ИП Кремлёв 

М.В., руководитель проектного отдела; выдвинут: Кирово-

Чепецкое районное отделение КПРФ; член политической 

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   

 

 

 ДОЛГОАРШИННЫХ 

 Вячеслав Зиннурович 

   

 

1978 года рождения; Кировская область, город Кирово-Чепецк; 

Филиал «КЧХК» Акционерного общества «Объединенная 

химическая компания «УРАЛХИМ» в городе Кирово-Чепецке, 

главный специалист; выдвинут: Кирово-Чепецкое городское 

местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»   

 

 

 КОРМЩИКОВ 

 Родион Алексеевич 

   

 

2006 года рождения; Кировская область, город Киров;     

Волго-Вятский институт Федерального государственного 

автономного образовательного учреждения высшего 

образования «Московский государственный юридический 

университет имени О.Е.Кутафина (МГЮА)», студент; 

выдвинут: Всероссийская политическая партия «Гражданская 

инициатива»   

 

 



 

 

 ЧЕРЕМИСКИН 

 Евгений Викторович 

   

1995 года рождения; Кировская область, город Кирово-Чепецк; 

самозанятый; выдвинут: РО в Кировской области Партии 

«НОВЫЕ ЛЮДИ»  

 

 

 ШИШКИН 

 Леонид Николаевич 

   

1963 года рождения; Кировская область, город Кирово-Чепецк; 

Администрация муниципального образования городской округ  

«Город  Кирово-Чепецк» Кировской области, заведующий 

отдела контроля, защиты информации и 

взаимодействия с правоохранительными органами; 

самовыдвижение   

 

 


